

Haubjerg/Madsen A/S
Dyrskuevej 11, Hjortsballe, 7323 Give

CVR-nr. 32 28 68 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024

Poul Haubjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haubjerg/Madsen A/S Dyrskuevej 11, Hjortsballe 7323 Give
	CVR-nr.: 32 28 68 01
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Utoft, formand Poul Haubjerg Madsen Claus Utoft
Direktion	Poul Haubjerg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea, Rådhusstorvet 13-19, 8700 Horsens
Modervirksomhed	PHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med importerede varer samt at assistere andre virksomheder med deres indkøb i udlandet samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.125 t.kr. mod 4.891 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144 t.kr. mod 1.853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.125.306	4.890.775
1 Personaleomkostninger	-2.671.578	-2.547.455
Driftsresultat	1.453.728	2.343.320
Andre finansielle indtægter	38.434	44.122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.341	-2.419
Resultat før skat	1.485.821	2.385.023
Skat af årets resultat	-342.122	-532.510
Årets resultat	1.143.699	1.852.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	63.699	52.513
Disponeret i alt	1.143.699	1.852.513

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.155.701	4.029.692
Forudbetalinger for varer	168.196	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.323.897</u>	<u>4.029.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.416.772	2.149.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.340	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.549	0
Andre tilgodehavender	16.678	198.985
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.022
Tilgodehavender i alt	<u>1.501.339</u>	<u>2.352.438</u>
Likvide beholdninger	<u>1.854.142</u>	<u>2.013.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.679.378</u>	<u>8.396.022</u>
Aktiver i alt	<u>5.679.378</u>	<u>8.396.022</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	568.130	504.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.800.000
Egenkapital i alt	2.149.130	2.805.431
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.351	12.631
Modtagne forudbetalinger fra kunder	690.000	2.152.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.635.547	2.248.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.603
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	342.122	532.510
Anden gæld	859.228	627.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.530.248	5.590.591
Gældsforpligtelser i alt	3.530.248	5.590.591
Passiver i alt	5.679.378	8.396.022

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	501.000	504.431	1.800.000	2.805.431
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte resultat	0	63.699	1.080.000	1.143.699
	501.000	568.130	1.080.000	2.149.130

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.447.566	2.344.380
Pensioner	207.744	187.170
Andre omkostninger til social sikring	16.268	15.905
	2.671.578	2.547.455
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.341	2.419
	6.341	2.419

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Bestyrelse	11,9%	4.022	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet saldo på sikringskonto på 30 t.kr. som sikkerhed.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på en landbrugsmaskine Manitou ME 325 med en årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en restleasingydelse på 76 t.kr. med tillæg af moms.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på en Alfa Romeo Stelvio med en årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti på 31 t.kr. som sikkerhed overfor Aabenraa Kommune.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHM Holding ApS, CVR-nr. 28890966, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Poul Haubjerg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Haubjerg Madsen
Direktør
ID: 76cc1e6f-2d72-4814-abb4-d74bc8370552
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 17:59:03
Underskrevet med MitID



Poul Haubjerg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Haubjerg Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 76cc1e6f-2d72-4814-abb4-d74bc8370552
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 17:59:03
Underskrevet med MitID



Michael Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Utoft
Bestyrelsesformand
ID: 19cf54cd-4070-4577-afb5-fb707d0a8e1f
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 08:52:18
Underskrevet med MitID



Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Utoft
Bestyrelsesmedlem
ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 16:01:29
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 09:54:24
Underskrevet med MitID



Poul Haubjerg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Haubjerg Madsen
Dirigent
ID: 76cc1e6f-2d72-4814-abb4-d74bc8370552
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 09:59:27
Underskrevet med MitID

